ев

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.10.2023 № 696

с. Мошенское

О внесении изменений в муниципальную программу
Мошенского сельского поселения «Развитие и

совершенствование форм местного самоуправления на
территории Мошенского сельского поселения

на 2018-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных
программ Мошенского сельского поселения, их формирования и реализации,
утвержденным постановлением Администрации муниципального района
от 11.11.2015 № 527, Перечнем муниципальных программ Мошенского
сельского поселения, утвержденным постановлением Администрации
муниципального района от 03.11.2015 № 517, Администрация Мошенского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Мошенского
сельского поселения «Развитие и совершенствование форм местного
самоуправления на территории Мошенского сельского поселения на 2018-
2024 годы» (далее муниципальная программа), утвержденную
постановлением Администрации Мошенского муниципального района от
06.10.2017 №765:

1.1. Изложить пункт 6 Паспорта муниципальной программы в
редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной
программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

Источник финансированияГод
областной

бюджет
федеральный

бюджет
местный
бюджет

внебюджетные
средства

всего

1 2 3 4 5 6
2018 - - 20,3 - 20,3
2019 - - 35,0 - 35,0

Cерийный номер сертификата:
3A73579649BC13E15257538D2AEE6B91
Владелец: Луттэр Сергей Альбертович
Дата подписания: 11.10.2023 13:13
Срок действия: с 10.01.2023 по 04.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

1 2 3 4 5 6
2020 - - 35,0 - 35,0
2021 - - 35,0 - 35,0
2022 - - 35,0 - 35,0
2023 - - 45,0 - 45,0
2024 - - 35,0 - 35,0

ВСЕГО - - 240,3 - 240,3
1.2. Заменить в графе 12 мероприятий муниципальной программы в

строке 1.4 цифру «0,0» на «10,0».
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Первый заместитель
Главы администрации                                           С.А. Луттэр